

Gold Vit<sup>®</sup> C 2000 SHOT Supplement diety w płynie w ampulce. Produkt odpowiedni dla wegan, przeznaczony dla osób dorosłych wykazujących zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C. Zalecana dzienna porcja: połowę (½) ampulki (12,5 ml) raz dziennie. Przed użyciem wstrząsnąć. 1 ampulka zawiera 2 porcje na 2 dni stosowania. Zalecaną dzienną porcję produktu (12,5 ml) odmierzyć za pomocą dołączonej miarki. Po otwarciu przechowywać w lodówce, w szczelnie zamkniętym opakowaniu i spożyć w ciągu 24 h. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Supplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Uwaga: preparatu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego składnik. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamikę nerkową. Osoby z zaburzeniami gospodarki żelaza (talasemia, hemochromatoza), kobiety w ciąży lub karmiące piersią stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie należy spożywać innych preparatów zawierających witaminę C. Spożycie w nadmiernych ilościach (przekroczenie porcji dziennej) może mieć efekt przeczyszczający. W przypadku objawów ze strony układu pokarmowego przerwać stosowanie. \*porcja dzienna wynosi 1000 mg. Składniki: stabilizator – maltitol; cukier, woda, odtworzony sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego (20%), witamina C (PureWay-C<sup>®</sup>, kwas L-askorbinowy), aromaty, bioflawonoidy cytrusowe. Informacja żywieniowa dla ½ ampulki = 1 dzienna porcja (12,5 ml): Witamina C 1000 mg (1250%\*); Bioflawonoidy cytrusowe 15 mg. \*RWS – referencyjne wartości spożycia. Najlepiej spożyć przed (Exp):/ Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze poniżej 25°C, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Chronić przed działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Ozn. partii produkcyjnej:

PureWay-C<sup>®</sup> and PureWay-C<sup>®</sup> logo are trademarks of One Innovation Labs, LLC. in the U.S. and/or other countries.

Producent: Olimp Laboratories Sp. z o.o., PL - 39-200 Dębica, Pustynia 84F

www.  
olimp-labs.com



Suplement diety

O smaku cytrynowym

BEZ KONSERWANTÓW

# Gold Vit<sup>®</sup> C

## 2000 SHOT



25 ml



2000<sup>1</sup> mg  
Witaminy C  
w ampulce!



Olimp Labs<sup>®</sup>